
Deliberazione n. 20 dell'11 maggio 2015 
 
Oggetto: Integrazione contributo per manifestazione calcistica internazionale. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la propria deliberazione n. 74 del 22 dicembre 2014, con la quale è stato dato il patrocinio 
comunale alla partecipazione del Team Campioni Piedimulera in rappresentanza dell'Italia al 
Campionato Europeo amatoriale di calcio che si disputerà dal 2 al 5 giugno 2016 a Morzine in 
Francia, con impegno ad erogare un contributo di € 2.000,00; 
 
Ritenuto di integrare tale contributo di ulteriori € 400,00 per far fronte più adeguatamente alla spesa 
prevista; 
 
Visto che il competente responsabile del servizio ha espresso il proprio parere favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica e contabile della presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 49, 
comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All'unanimità 

 
D E L I B E R A 

 
1. Di integrare di ulteriori € 400,00 il contributo da erogare al Team Campioni di Piedimulera per la 
manifestazione calcistica internazionale di cui in premessa; 
 
2. Di imputare tale spesa all’intervento 1.06.03.05/1 del redigendo bilancio corrente; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica e contabile  


